
Uchwała Nr 195 	2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2005 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 141/XXIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2005 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w§1 

w pozycji „1. Dochody" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZAŁ . 
Nr 1 do niniejszej uchwały) kwotę  29.952.354 zł. zastępuje się  kwotą  
31.291.025 zł. (zwiększenie o kwotę  1.338.671 zł.) 

w tym w podpunktach: 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110) kwot ę  
766.019 zł. zastępuje się  kwotą  932.142 zł. (zwiększenie 
o kwotę  166.123 zł.), 

i) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) między j.s.t. 
(§ 2329) kwotę  46.908 zł. zastępuje się  kwotą  84.315 d. 
(zwiększenie o kwotę  37.407 zł.), 



n. 
2 

j) 
środki na dofinansowanie w łasnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł  
(§ 2700) kwotę  25.565 zł. zastępuje się  kwotą  175.565 zł. 
(zwiększenie o kwotę  150.000 zł.), 

1) pozostałe dochody i wpływy własne powiatu kwotę  
4.200.665 zł. zastępuje się  kwotą  3.903.865 zł. 
(zmniejszenie o kwotę  296.800 zł.), 

m) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między j.s.t. 
(§ 2328) kwotę  116.649 zł. zastępuje się  kwotą  202.115 zł . 
(zwiększenie o kwotę  85.466 zł.), 

n) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie ń  
(umów) między j.s.t. (§ 6610) kwotę  405.000 zł. zastępuje 
się  kwotą  555.000 zł. (zwiększenie o kwotę  150.000 zł.), 

o) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między j.s.t. 
(§ 2310) kwotę  92.433 zł. zastepuje się  kwotą  192.433 zł. 
(zwiększenie o kwotę  100.000 zł.), 

P) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między j.s.t. 
(§ 2320) kwotę  3.600 zł. zastępuje się  kwotą  579.272 zł . 
(zwiększenie o kwotę  575.672 zł.), 

r) środki na dofinansowanie w łasnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych źróde ł  
(§ 6298) kwotę  102.768 zł. zastępuje się  kwotą  465.571 zł. 
(zwiększenie o kwotę  362.803 zł.), 

wprowadza się  podpunkt t) o brzmieniu: 

t) dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj ę  
zadań  bieżących jednostek sektora fmansów 
publicznych (§ 2440) w kwocie 8.000 z ł. 



3 

- w pozycji „2. Wydatki" (zgodnie ze zmianami wykazanymi w ZA Ł . 
Nr 2 do niniejszej uchwały) kwotę  31.306.230 zł. zastępuje się  kwotą  
33.044.901 zł. (zwiększenie o kwotę  1.738.671 zł.) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  29.971.730 zł. zastępuje się  
kwotą  30.468.663 71. (zwiększenie o kwotę  496.933 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§§ 2310, 2320, 2430, 2540, 
2550, 2820) kwotę  1.430.600 zł. zastępuje się  kwotą  
2.627.316 zł. (zwiększenie o kwotę  1.196.716 zł.), 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§§ 3020, 3030, 
3040, 3110, 3218, 3219, 3240, 3248, 3249) kwot ę  
1.984.120 zł. zastępuje się  kwotą  2.116.660 zł. (zwiększenie 
o kwotę  132.540 zł.), 

c) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§§ 4010, 4020 
4170) kwotę  13.305.281 zł. zastępuje się  kwotą  
13.357.321 zł. (zwiększenie o kwotę  52.040 zł.), 

d) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040) kwot ę  
1.044.283 zł. zastępuje się  kwotą  1.041.102 zł  (zmniejszenie 
o kwotę  3.181 zł.), 

e) wydatki pochodne od wynagrodzeń  (§§ 4110, 4120) kwotę  
2.848.366 zł. zastępuje się  kwotą  2.856.032 zł. (zwiększenie 
o kwotę  7.666 zł.), 

f) rezerwa budżetowa (§ 4810) kwotę  437.000 zł. zastępuje się  
kwotą  388.000 zł. (zmniejszenie o kwotę  49.000 zł.) 

w tym po zmianach: 

rezerwa ogólna — 139.000 zł. 
rezerwa celowa — 249.000 zł. 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  8.852.080 zł. zastępuje się  
kwotą  8.012.232 zł. (zmniejszenie o kwotę  839.848 zł.) 



4 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  1.334.500 z ł. zastępuje się  
kwotą  2.576.238 zł. (zwiększenie o kwotę  1.241.738 zł.) 

w tym w podpunktach: 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6050) 
kwotę  1.245.500 zł. zastępuje się  kwotą  2.121.042 zł. 
(zwiększenie o kwotę  875.542 zł.), 

wprowadza się  podpunkty d) i e) o brzmieniu: 

d) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6058) 
w kwocie 362.803 zł., 

4> 	 e) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6059) 
w kwocie 3.393 zł. 

w pozycji „3. Deficyt budżetowy" kwotę  1.353.876 zł. zastępuje się  
kwotą  1.753.876 zł. (zwiększenie o kwotę  400.000 zł.). 

w § 2 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego jest nadwyżka budżetowa z roku 
2004 w kwocie 1.810.491 z ł. (zgodnie z ZAŁ . Nr 8A, 8B i 8C do niniejszej 
uchwały). 

§2 • 
1. Zmienia się  ujęty w § 3 uchwały plan finansowy dochodów i wydatków 

związanych z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rz ądowej 
wykonywanych przez Powiat ( zgodnie z ZAŁ . Nr 5 do niniejszej 
uchwały). 

2. Zmienia się  ujęty w § 7' plan finansowy dochodów i wydatków rachunku 
dochodów w łasnych Domu Dziecka w Trzemiętowie ( zgodnie z Zał . 
Nr 9 do niniejszej uchwa ły). 



Przewodniczący 
Rady 	iatu Bydgoskiego 

Henryk Baumgart 

• 
R 

mgr 

5 

3  

1. Zmiany wykazane w § 1 i 2 oraz ZAŁ. Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośnie zmiany w ZAŁ . Nr 1, 2, 3, 3A, 3B, 4, 5, 5A, 6, 11, 12, 
13A, 13B i 13C do uchwały budżetowej. 

Ujednoliconą  wersję  ZAŁ. Nr 3A, 5A, 6, 11, 12, 13A, 13B i 13C do 
uchwały budżetowej przedstawiaj ą  ZAŁ . Nr 3, 4, 5, 6, 7, 8A, 8B, 8C i 9 do 
niniejszej uchwały. 

4 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
1.338.671 zł  z tego: 

rozdział  60014 — tworzy się  paragraf dochodów klasyfikacji 
budżetowej 2310 i 2700 celem wprowadzenia środków 

finansowych uzyskanych z gminy Osielsko w wysokości 100.000 zł  
i z Nadleśnictwa Różanna w wysoko ści 150.000 zł, na remonty 
bieżące dróg ( droga Trzebień  — Bydgoszcz, Mąkowarsko-
Koronowo). 
Jednocześnie zgodnie z zaleceniem RIO tworzy si ę  § dochodów 
0970, na który przesuwa się  dochody z § 0140 — w wysokości 
25.471 zł, z tytułu zwrotu podatku od towarów i us ług od środków 
finansowych, pochodzących z bezzwrotnej zagranicznej pomocy 
(zgodnie z decyzją  Naczelnika Urzędu Skarbowego w 
Bydgoszczy). 
Zwiększa się  § 6610 o kwotę  łączną  150.000 zł  w związku z 
uzyskaniem z gmin Białe Błota kwoty w wysoko ści 110.00 zł  na 
przebudowę  drogi Lochowo - Lipniki i kwoty 40.000 zł  z gminy 
Nowa Wieś  Wielka na IV etap budowy drogi Brzoza — Prądocin. 
Jednocześnie w związku z pozyskaniem środków strukturalnych 
na I etap budowy drogi Brzoza — Prądocin zwiększa się  § 6298 
o kwotę  362.803 zł  , 

rozdział  60095 — tworzy się  paragraf dochodów 0690 w wysoko ści 
17 zł, w związku z uzyskanym wp ływem z tytułu zwrotu kosztów 
za upomnienia, 

rozdział  75020 — wprowadza się  paragraf dochodów 0830 w 
wysokości 410 zł, ponieważ  uzyskano zwrot kosztów poniesionych 
podczas sprzedaży lokalu mieszkalnego w Kotomierzu. 
Równocześnie dokonano zwiększenia następujących N dochodów 
klasyfikacji budżetowej: 

a) 0420 o kwotę  237.700 zł  z tytułu zwiększonych 
dochodów za opłaty komunikacyjne, 

b) 0590 - o kwotę  6.600 zł  w związku z urealnieniem 
opłat za licencje, 

c) 0920 — o kwotę  1.700 zł  z tytułu uzyskanych odsetek 
bankowych, 

'b% 



2 

rozdział  75095 — wprowadza się  paragraf dochodów 2440 w kwocie 
8.000 zł, w związku z przyznaniem przez Zarz ąd Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
środków na realizacj ę  konkursów ekologicznych o charakterze 
edukacyjnym, 

- rozdział  75814 - zwiększenie w § 0920 o kwot ę  13.000 zł, w 
związku z uzyskanymi wyższymi odsetkami bankowymi, 

rozdział  80120 — wprowadza się  paragraf dochodów 0690 
w kwocie 17 z ł, tytułem zwrotu opłat pocztowych, 

rozdział  80130 — wprowadza się  dodatkowy paragraf dochodów 
klasyfikacji budżetowej 0830 w kwocie 8.360 zł, między innymi 
w związku z dodatkowymi wp ływami przeprowadzonego kursu na 
operatora kombajnu zbożowego dla uczniów ZSAE w Karolewie, 

rozdział  80309 — zwiększa się  łącznie o kwotę  26.632 zł  w 
następujących paragrafach : 2328,2329, celem zabezpieczenia 
środków na stypendia dla studentów w roku akademickim 

2005/2006 pochodzących ze środków strukturalnych i budżetu 
państwa, 

rozdział  85201 — wprowadza sig § 2320, na który przenosi si ę  z 
§ 0830 kwotę  534.768 zł  z tytułu opłat uzyskanych z innych 
powiatów za utrzymania dziecka w placówce opieku ńczo —
wychowawczej. Jednocze śnie wprowadza się  § 0970 w kwocie 
2.700 zł, zwiększając dochody Domu Dziecka w Trzemiętowie 
w związku z odpłatnością  za media, 

rozdział  85202 — zwiększa się  łącznie o kwotę  7.568 zł, w § 2390 
w związku z ostatecznym rozliczeniem dochodów uzyskanych na 
środku specjalnym w wysoko ści 7.440 zł, w Domu Pomocy 
Społecznej w Koronowie i wprowadza się  § 0840 w wysokości 
128 zł, jako wpływ ze sprzedaży składników maj ątkowych, 

rozdział  85203 — wprowadza się  dodatkowy rozdzia ł  i § 2110 w 
kwocie 151.780 zł, na finansowanie o środków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzj ą  Wojewody 
Kujawsko — Pomorskiego WFB.I.3011-22/05 z dnia 9 czerwca 
2005r., 



3 

rozdział  85204 — wprowadza się  § 2320, na który przenosi się  
z § 0830 kwotę  40.904 zł  z tytułu opłat uzyskanych z innych 
powiatów za utrzymanie dziecka w rodzinach zast ępczych, 

rozdział  85334 — zwiększa się  § 2110 o kwotę  14.343 zł, z 
przeznaczeniem na aktywizacj ę  zawodową  repatriantów w kwocie 
1.587 zł  i na częściowe pokrycie kosztów związanych z remontem 
lokalu mieszkalnego Państwa Jepifanów — repatriantów z 
Kazachstanu w kwocie 12.756 z ł, zgodnie z decyzj ą  Wojewody 
Kujawsko — Pomorskiego Nr WFB.I.3011-22/05 z dnia 9 czerwca 
2005r., 

- rozdział  85415 — zwiększa się  łącznie o kwotę  96.241 zł  w §§ 2328 
i 2329 , w związku z zabezpieczeniem środków na wyp łatę  
stypendiów dla uczniów w roku szkolnym 2005/2006 ze środków 
strukturalnych i budżetu państwa, 

- rozdział  92695 — wprowadza się  § 0970 w kwocie 800 z ł, jako 
partycypacj ę  w kosztach organizacji IV Festynu Pracowników 
Samorządowych w Solcu Kujawskim gmin Dobrcz i Osielsko, 

2. Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych ogó łem o kwotę  
1.738,671 zł. z tego: 

rozdział  60014 — zwiększenie ogółem o kwotę  780.026 zł, 
dokonując zwiększenia § 2310 o kwotę  90.000 zł  z przeznaczeniem 
na dotacje dla następujących gmin: Koronowo - 29.000 zł, Solec 
Kujawski — 29.000 zł, Sicienko — 32.000 zł., zwiększenia § 4170 o 
kwotę  13.100 zł  zabezpieczając środki na opracowanie projektów 
organizacji ruchu, zwiększenia § 4270 o kwotę  310.000 zł  w 
związku z pozyskaniem środków na realizacj ę  zadań  remontowych 
— remont drogi Mąkowarsko — Koronowo, z Nadle śnictwa Różanna 
w wysokości 150.000 zł  , z gminy Osielsko w kwocie 100.000 z ł  na 
remont drogi Trzebień  — Bydgoszcz i przeniesiono kwotę  60.000 zł  
z zadań  inwestycyjnych (6050) — ścieżki rowerowej na remont 
chodnika, w związku z realizacją  całego zadania — remont odcinka 
ulicy Bydgoskiej w Niemczu. 
Dokonano również  zwiększenia § 6050 o kwotę  345.842 zł  w 
związku z uwzględnieniem wydatków na : 

a) studium wykonalności w kwocie 8.000 z ł  na 
przebudowę  drogi Bydgoszcz — Wypaleniska, 



4 

b) na planowaną  przebudowę  drogi Lochowo- Lipniki 
w kwocie 189.155 zł, na IV etap budowy drogi 
Brzoza — Prądocin w kwocie 146.857 zł  

c) na wyciąg dokumentacji kosztorysowo —
projektowej odcinka ścieżki pieszo rowerowej w 
wysokości 1.830 zł . 

Jednocześnie dokonano zmniejszeń  w § 4270 o kwotę  315.012 zł  
przenosząc środki do *2310,6050,4170 i do rozdzia łu 60095 
§ 4430, jak również  zmniejszeń  w § 6050 o kwotę  82.300 zł  
przenosząc środki do § 4270, w związku z realizacją  ścieżki, jak 
również  projektów na remont odcinka drogi Trzebie ń  — Bydgoszcz 
i remont skrzyżowania dróg w Wudzynie w ramach zada ń  
remontowych. 
Wprowadzono równie ż  § wydatków 6058 i 6059 zabezpieczaj ąc 
środki na I etap budowy drogi Brzoza — Prądocin uzyskanych ze 
środków strukturalnych i budżetu państwa, 

rozdział  60095 — zwiększenie łącznie o kwotę  52.200 zł, w 
związku z zabezpieczeniem środków na ubezpieczenie dróg i 
promu § 4430 w kwocie 11.900 z ł, w § 4300 na opracowanie 
projektów remontu dróg oraz wykonanie map w kwocie 23.300 z ł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień  między paragrafami wydatków 
z § 4210 do 4280 kwoty 400 z ł  celem zabezpieczenia środków na 
badania lekarskie. 
Utworzono § 4610 w kwocie 5.000 z ł  z przeznaczeniem na koszty 
sądowe, powstałe w związku z zasiedzeniem nieruchomo ści zajętej 
pod drogi. 
Wprowadza się  § 6050 w wysokości 12.000 zł, na realizację  zadania 
inwestycyjnego — budowa garaży na posesji przy ulicy Markwarta, 

rozdział  63095 — zwiększenie o kwotę  500 zł  w § 4300, celem 
zabezpieczenia środków na wypoczynek m łodzieży. Powyższe 
środki przesunięte zostały z rozdziału 85415 z * 3240. 

rozdział  70005 — dokonano przesunięć  między paragrafami 
wydatków w ramach realizacji zadań  rządowych z § 4590 do § 4300 
kwotę  20.000 zł, zabezpieczając środki na operaty szacunkowe 
związane z wyceną  nieruchomo ści, 

rozdział  71015 — dokonano przesunięć  między paragrafami 
wydatków, urealniaj ąc wykonanie w wyp łacie „13" tej pensji 
i zabezpieczając środki na ZFSS, 



5 

- rozdział  75011 — dokonano przesunięć  między paragrafami 
wydatków z § 4040 do § 4440 kwot ę  200 zł  , zabezpieczaj ąc środki 
na ZFŚS, 

rozdział  75019 — dokonano przesunięć  między paragrafami 
wydatków z § 4210 do § 4300 kwoty 10.000 z ł, celem urealnienia 
wydatków poniesionych na wykonanie mebli w sali 408. Pierwotny 
plan zakładał  zakup mebli, gdzie wydatek mia ł  wystąpić  z § 4210, 

rozdział  75020 — wprowadza się  § 3020 w kwocie 4.186 zł  
zabezpieczaj ąc środki na wypłatę  odprawy pośmiertnej z tytułu 
śmierci pracownika Starostwa pani Urszuli Megger, przesuwaj ąc 
środki na powyższy paragraf z § 4010. 
Jednocześnie dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków 
kwotę  2.466 zł  z § 4040 do § 4440, zabezpieczaj ąc środki na ZFŚS, 
dokonano również  zwiększeń  w § 4210 o kwotę  40.619 zł  na zakup 
druków komunikacyjnych, 

▪ rozdział  75045 — dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków 
urealniając wydatki dokonane w ramach prac komisji poborowych, 

- rozdział  75095 — zwiększenie łącznie o kwotę  6.170 zł, przy 
jednoczesnym zwiększeniu § 4210 o kwotę  8.000 zł  z przeznaczeniem 
środków na zakup nagród i artyku łów biurowych związanych z 
konkursem ekologicznym dla dzieci, m łodzieży i dorosłych 
mieszkańców powiatu i zmniejszenie § 4300 o kwotę  1.830 zł, 
zabezpieczając powyższe środki w rozdziale 60014 w § 6050 na 
dokumentacj ę  kosztorysową  ścieżki rowerowej. Dokonano również  
przesunięć  między paragrafami wydatków z § 4300 do § 4170 kwotę  
1.170 zł  zabezpieczając środki na przygotowanie tłumaczeń  umów 
międzynarodowych z regionem w łoskim., 

▪ rozdział  75818 - zmniejszenie o kwot ę  49.000 zł  w § 4810 celem 
zabezpieczenia środków własnych na przeprowadzenie remontów w 
następujących szkołach ZSL w Koronowie — kwota 9.000 z ł, ZSOiZ 
w Solcu Kujawskim - kwota 30.000 z ł  i ZSAE w Karolewie - kwota 
10.000 zł . 

- rozdział  80120 — zwiększenie o kwotę  9.000 zł  w § 4270 w związku z 
zabezpieczeniem środków własnych na pokrycie dachu sali 
gimnastycznej w ZSL w Koronowie. 
Dokonano również  przesunięć  między paragrafami wydatków 
klasyfikacji budżetowej kwoty 1.550 zł  z § 4420 do § 4300 



6 

zabezpieczając środki na przyjazd uczniów i wychowawców z Senden 
w ramach wymiany międzynarodowej. 

rozdział  80130 — zwiększenie łącznie o kwotę  48.200 zł, w § 4210 
o kwotę  5.000 zł, zabezpieczając środki na zakup paliwa celem 
przeprowadzenia kursu dla kombajnistów w ZSAE w Karolewie i w 
§ 4270 o kwotę  43.200 zł  z przeznaczeniem na wymianę  posadzek na 
korytarzach w SZOiZ w Solcu Kujawskim ( kwota 30.000 zł) 
i na remont dachu budynku szkolnego w ZSAE w Karolewie ( kwota 
10.000 zł), jak również  dokonanie konserwacji nowego systemu 
grzewczego w powyższej szkole ( kwota 3.200 z ł). 
Dokonano również  przesunięć  między paragrafami wydatków 
urealniając plan do potrzeb w ZSOiZ w Solcu Kujawskim, 

rozdział  80195 — zwiększenie o kwotę  3.492 zł  w §§ 4040, 4440 
zabezpieczaj ąc środki na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów. 

- rozdział  80309 — zwiększenie łącznie o kwotę  26.632 zł  zabezpieczając 
w paragrafach wydatków środki finansowe uzyskane z funduszy 
strukturalnych i budżetu państwa na wyp łatę  stypendiów dla studentów 
w roku akademickim 2005/2006, 

- rozdział  85201 - zwiększenie o kwotę  2.700 w § 4300, w związku z 
dodatkowymi opłatami za internat wychowanków z Domu Dziecka w 
Trzemiętowie. Utworzono nowy § wydatków 2320, do którego 
przesunięto środki z § 4330 w wysokości 1.042.585 zł, przeznaczone na 
zwrot kosztów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych 
placówkach opiekuńczo — wychowawczych, 

rozdział  85202 — zwiększenie o łączną  kwotę  607.568 zł, w § 4220 —
o kwotę  7.568 zł  w Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie, 
zabezpieczając środki na zakup żywności i w § 6050 o kwotę  600.000 zł  
w związku z rozpoczęciem prac modernizacyjnych w Domu Pomocy 
Społecznej w Gądeczu. Powyższa kwota obejmuje środki na remont 
konstrukcji dachu i wymianę  dachówki ( 200.000 z ł) i adaptacje części 
pomieszczeń, dostosowując je do standardów, przebudowa łazienek, 
wymiana instalacji wodno — kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania 
i elektrycznej (400.000 z ł). Dokonano również  przesunięć  między 
paragrafami wydatków zabezpieczaj ąc środki na zakup żywności 
i leków, 

- rozdział  85203 — wprowadza się  nowy rozdział  85203 na łączną  kwotę  



7 

151.780 zł, zabezpieczaj ąc wydatki na funkcjonowanie Środowiskowego 
Domu Samopomocy przy DPS w Koronowie, 

rozdział  85204 — wprowadza się  § 2320, do którego przesuwa si ę  
planowane wydatki z § 4330 kwot ę  75.000 zł, przeznaczoną  na opłaty 
przekazywane innym powiatom za dzieci przebywaj ące w rodzinach 
zastępczych, 

rozdział  85218 — zwiększenie o kwotę  167 zł  w § 4440 zabezpieczając 
środki na ZFŚS. Równocześnie dokonano przesunięć  między 
paragrafami wydatków z § 4210 do § 4410 kwotę  400 zł  w związku z 

urealnieniem wydatków związanych z podróżami służbowymi, 

rozdział  85295 — zmniejszenie łącznie o kwotę  167 zł  „ jednocześnie 
przesuwając środki z § do rozdziału 85218 do § 4440 , zabezpieczając 
środki na ZFŚS, 

- rozdział  85324 — dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków 
z § 4040 do § 4440 kwotę  34 zł, urealniając wydatki ZFŚS, 

rozdział  85334 — zwiększenie o kwotę  14.343 zł  zabezpieczając środki 
w § 3110 w kwocie 12.756 zł  z przeznaczeniem na cz ęściowe pokrycie 

kosztów związanych z remontem lokalu mieszkalnego Państwa 
Jepifanów i kwotę  1.587 zł  z przeznaczeniem na finansowanie 
aktywizacji zawodowej ( Heleny Jepifanow, Sergieja Jepifanow), 

rozdział  85415 — zwiększenie o kwotę  96.241 zł, zabezpieczając środki 
na wypłatę  stypendiów dla uczniów w roku szkolnym 2005/2006, 
uzyskanych ze środków strukturalnych i budżetu państwa, 

- rozdział  85495 — zwiększenie o kwotę  100 zł  w § 4440 zabezpieczając 
środki na ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów, 

rozdział  92105 —dokonano przesunięć  między paragrafami 2820 i 4210 
kwoty 4.000 zł, celem zabezpieczenia środków na organizacj ę  imprez, 

- rozdział  92605 — zmniejszenie o kwotę  6.869 zł  w § 2820, urealniając 
plan do wykonania, przesuwając jednocześnie powyższą  kwotę  do 
rozdziału 92695 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup nagród 
i upominków na organizowane imprezy w II pó łroczu 2005r., 

- rozdział  92695 — zwiększenie łącznie o kwotę  7.669 zł  , zabezpieczając 
środki w § 4210 na zakup nagród i upominków w wysoko ści 6.869 zł . 



• 

8 

Jednocześnie wprowadza się  nowy § 4430, celem realizacji wydatków na 
ubezpieczenie IV Festynu pracowników Samorządowych w Solcu 
Kujawskim. 

3. Zwiększenie planowanych dochodów o kwot ę  1.338.671 zł  i zwiększenie 
planowanych wydatków bud żetowych o kwotę  1.738.671 zł  powoduje w 
konsekwencji zwiększenie planowanego deficytu budżetowego o kwotę  
400.000 zł  tj. do wysokości 1.753.876 71. 

4. Zmiany w rachunku dochodów w łasnych w Domu Dziecka w Trzemiętowie 
związane są  ze zwiększonymi wpływami z tytułu darowizn z przeznaczeniem 

powyższych środków na wypoczynek letni dla dzieci. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

